
Katedra výchovy ke zdraví Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity 

v Brně 

 

 
    Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

 
        dovolujeme si Vás požádat o spolupráci při zajištění souvislé pedagogické praxe 

studentů 4. ročníku prezenčního studia oboru učitelství 2. stupně ZŠ. 

 

        Obracíme se na Vás proto s prosbou o přijetí našeho studenta(ky)  

 

p.   ………………….…………………………………………………………………………… 

 

na Vaši školu v rámci výše zmíněné praxe a o přidělení cvičného učitele, který bude pověřen 

řízením praxe. 

 

       Povinností cvičného učitele je umožnit studentovi náslechy ve svých hodinách, popřípadě 

poskytnout odbornou pomoc studentovi při přípravě na vyučování, hospitovat v jeho výuce 

a následně s ním provádět rozbory vyučovacích pokusů.  

 

       Studenti vykonají 4 náslechy a 8 samostatných výstupů, další čas ve škole využijí 

k rozborům, přípravným a asistentským pracím přímo ve škole.  Pobyt studenta na škole trvá 

4 hodiny každý pátek.  

 

       Činnost cvičného učitele bude na základě dohody o provedení práce sjednané 

mezi ním a fakultou odměněna částkou 100,- Kč za rozbor jedné hodiny vyučovacího 

pokusu studenta.  
 

 

       Děkujeme za laskavé vyřízení naší žádosti a současně za pomoc při rozvíjení profesních 

dovedností našich studentů. 

 

     Se srdečným pozdravem 

                        

 RNDr. Mgr. Alice Prokopová,Ph.D., v.r. 

    vedoucí Katedry výchovy ke zdraví 

 

 

Vyřizuje: PhDr. Lenka Procházková 

      tel.: 549494137 

 



 

Prosíme o potvrzení návratky (odevzdá student): 

 

Povolení k vykonání pedagogické praxe 

 

Student(ka) 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Bydliště 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Vykoná pedagogickou praxi na naší škole  

……………………………………………………………....................................................... 

 

 

    ……………………………                                                        ….…………………….. 

            razítko školy                                                                       podpis  ředitele/ky školy 

 
 

 

 


